Regionale Planungsgemeinschaft Uckermark - Barnim

An alle Ausschussmitglieder

Eberswalde, 22.05.2025

Einladung
zur 3. Sitzung des Planungsausschusses

Termin: Mittwoch, 11. Juni 2025, 16.00 Uhr

Ort: Kreisverwaltung Barnim
Plenarsaal
Am Markt 1
16225 Eberswalde

Vorschlag zur Tagesordnung:

1.

2.
3.
4

o

Eroffnung der Sitzung (BegriiRung, Beschlussfahigkeit, Tagesordnung)
Niederschrift der 2. Sitzung
Birgerfragestunde

Vorstellung des Gutachtens ,Analyse und Bewertung regionalspezifischer Daten zum
Landschaftswasserhaushalt der Planungsregion Uckermark-Barnim®

Anpassung an den Klimawandel - Grundlagen fir den Bereich Landwirtschaft

Weiteres Vorgehen bei der Ergénzung von Vorbehaltsgebieten flir regional bedeutsame
Gewerbegebiete

Verschiedenes

Wir bitten Sie um Anmeldung bzw. Absage lhrer Teilnahme per E-Mail

an regionalplanung@uckermark-barnim.de.

Mit freundlichen Griiften

gez. Matthias Schilling
Ausschussvorsitzender



